
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

PORTARIA Nº 54 / 2021 - DEPT (11.50) 

Nº do Protocolo: 23062.029931/2021-01
Belo Horizonte-MG, 30 de junho de 2021.

O DIRETOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao
Ministério da Educação, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes servidores como representantes dos câmpus do CEFET-MG,
conforme previsto no Edital nº 329/2021 - DEPT, de 01 de junho de 2021, para atuarem
juntos à Comissão Geral de Organização, constituída pela Portaria nº 51/2021 - DEPT, de
31 de maio de 2021, na realização da 31ª META - Mostra Específica de Trabalhos e
Aplicações do CEFET-MG:

Câmpus Nomes dos Servidores SIAPE

Araxá
Álvaro Francisco de Britto Júnior 1031076

Adílson Rangel Alves 1226637

Contagem
Gabriel Fagundes Camargo 3148276

Nélson Alexandre Estevão 2351889

Curvelo
Ana Cecília Estevão 2581065

Carolina Vieira de Andrade 1211217

Divinópolis
Dalson Eloy Almeida 3062393

Rafael Marcelino do Carmo Silva 1418323

Leopoldina
Simara Gonçalves dos Santos Andrade 2246593

Marlon José do Carmo 2298653

Nepomuceno
André Luís Marcomini 3147219

Sofia Maria Amorim Falco Rodrigues 3211343

Nova Gameleira
Ana Carolina de Almeida Bergamaschi 1587348

Alexandre Rodrigues Farias 2530742

Nova Suíça
Chan Kou Wha 2496082

Maria Eliza de Campos Souza 2628383

Timóteo
Deisymar Botega Tavares 1809695

José Jozelmo Grangeiro Vieira 1416650

Varginha
Érika Kress 2923822

Thairone Conti Serafini Aguiar 3847619

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor no dia 01 de julho de 2021 e terá validade de até 120
(cento e vinte) dias, após realização da 31ª META.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 30/06/2021 16:38 ) 
EZEQUIEL DE SOUZA COSTA JUNIOR 

DIRETOR ADJUNTO - SUBSTITUTO 
DEPT (11.50) 

Matrícula: 6392143 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 54, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 30/06/2021 e o código de

verificação: 767f5f32c6

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

